(f° B r°).

La page de titre du composant [B] est ainsi rédigée : Pantheïsticon / Oû / Formule pour celebrer/ Une Societé Socratique / Divisée en trois parties [ces quatre mots soulignés de rouge]/ Qui contiennent, /I.° /Les Moeurs et les Axiomes des / Pantheïstes, ou de ceux qui composent /cette Societé./ II. /Leur Divinité, et leur Philosophie. III. Leur Liberté et leur Foy, qui ne /peut tromper ni estre trompée. / [v°]On commence /Par/ Une Définition des Sçavans /Anciens et Modernes,/ Et celle de l'infinité et de l'Eternité de l'Univers. /Elles sont suivies /de/ la double Philosophie que doivent suivre/ les Pantheïstes. Et d'une petite Dissertation qui /donne l'idée d'un tres honnête homme,/ et d'un homme parfait (f° 123 r°/v°).